
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 자치입법 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 11,636,175 13,618,237 △1,982,062

군정 발전 역량 강화 568,050 574,850 △6,800

자치입법 역량 강화 62,691 69,491 △6,800

자치법규 정비 48,316 55,116 △6,800

201 일반운영비 48,316 55,116 △6,800

01 사무관리비 48,155 54,955 △6,800

○[일반수용비] 48,155 54,955 △6,800

Ο 입법예고 및 각종고시공고료

39,400 46,200 △6,800경정 985,000원 * 2개사 * 20회

성과지향 예산편성 757,740 801,740 △44,000

효율적인 예산운영 757,740 801,740 △44,000

주민 군정참여 지원 16,000 60,000 △44,000

301 일반보상금 13,000 50,000 △37,000

07 민간인국외여비 10,000 40,000 △30,000

○군정시책추진 민간인 해외여비

10,000 40,000 △30,000경정 5,000,000원 * 2인

10 행사실비보상금 3,000 10,000 △7,000

○문화,체육행사,세미나,공청회등출연자보상

3,000 10,000 △7,000경정 100,000원 * 10인 * 3회

307 민간이전 3,000 10,000 △7,000

04 민간행사보조 3,000 10,000 △7,000

○도·중앙단위행사 참여지원

3,000 10,000 △7,000경정 1,500,000원 * 2회

예비비 367,207 3,088,404 △2,721,197

예비비 367,207 3,088,404 △2,721,197

예비비 367,207 3,088,404 △2,721,197

801 예비비 367,207 3,088,404 △2,721,197

01 예비비 367,207 3,088,404 △2,721,197

○예비비 367,207 3,088,404 △2,721,197경정 367,207,000원 * 1식

재무활동(기획감사실) 9,833,399 9,043,464 789,935

보전지출 9,833,399 9,043,464 789,935

기획예산 보전지출 6,547,182 5,743,464 803,718

802 반환금기타 6,547,182 5,743,464 803,718

01 국고보조금반환금 4,980,148 4,738,684 241,464

○[문화관광실] 17,537 0 17,537

Ο 월출산용암사지 삼층석탑보존처리

14,905 0 14,905

Ο 월출산 마애여래좌상 보존처리

2,632 0 2,632

14,905,000원 * 1식

2,632,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[주민생활지원과] 5,119 0 5,119

Ο 2010년 희망키움통장 중도해지 환수금

283 0 283

Ο 2011년 희망키움통장 중도해지 환수금

2,094 0 2,094

Ο 2012년 자활장려금 사용잔액

2,742 0 2,742

○[사회복지과] 4,118 0 4,118

Ο 노인돌봄종합 점검결과 환수금

54 0 54

Ο 아이돌보미지원 이자발생액

20 0 20

Ο 영유아보육료이자 반환금

4,044 0 4,044

○[환경보전과] 14,677 0 14,677

Ο 폐자재류 수집처리 800 0 800

Ο 탄소포인트제 1,023 0 1,023

Ο 전기자동차보급 852 0 852

Ο 농어업에너지이용 효율화사업

8,200 0 8,200

Ο 연안어선 감척사업 3,802 0 3,802

○[친환경농업과] 187,958 0 187,958

Ο 2009년 친환경농업기반구축(광역단지조성)

사업부가세환급 167,901 0 167,901

Ο 2009년 친환경농업기반구축(광역단지조성)

사업이자발생액 2,088 0 2,088

Ο 2011년 농어업에너지이용효율화사업

17,402 0 17,402

Ο 2012년 정부양곡관리 보조금

516 0 516

Ο 2012년 토양개량제지원 51 0 51

○[산림축산과] 12,034 0 12,034

Ο 녹색쌈지공원 조성 7 0 7

Ο 명품가로숲 조성 17 0 17

Ο 학교숲조성 88 0 88

Ο 청정임산물이용증진사업 568 0 568

Ο 산촌생태마을운영매니저 466 0 466

Ο 산림경영계획작성 173 0 173

Ο 12년 산불방지대책 집행잔액

10,403 0 10,403

Ο 12년 산불방지대책 집행잔액 이자

312 0 312

○[지역경제과] 21 0 21

Ο 지역공동체사업 21 0 21

283,000원 * 1식

2,094,000원 * 1식

2,742,000원 * 1식

54,000원 * 1식

20,000원 * 1식

4,044,000원 * 1식

800,000원 * 1식

1,023,000원 * 1식

852,000원 * 1식

8,200,000원 * 1식

3,802,000원 * 1식

167,901,000원 * 1식

2,088,000원 * 1식

17,402,000원 * 1식

516,000원 * 1식

51,000원 * 1식

7,000원 * 1식

17,000원 * 1식

88,000원 * 1식

568,000원 * 1식

466,000원 * 1식

173,000원 * 1식

10,403,000원 * 1식

312,000원 * 1식

21,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,567,034 1,004,780 562,254

○[주민생활지원과] 4,101 0 4,101
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 장애인 재활복지사업 3,360 0 3,360

Ο 장애인 재활복지사업이자 100 0 100

Ο 2010년 희망키움통장 중도해지 환수금

36 0 36

Ο 2011년 희망키움통장 중도해지 환수금

262 0 262

Ο 2012년 자활장려금 사용잔액

343 0 343

○[사회복지과] 2,418 0 2,418

Ο 노인돌봄종합 점검결과 환수금

12 0 12

Ο 아이돌보미지원 이자반납 9 0 9

Ο 퇴소아동 자립정착금 375 0 375

Ο 영유아보육료 이자반납 2,022 0 2,022

○[환경보전과] 160 0 160

Ο 농약빈병수거함 60 0 60

Ο 영농폐기물 마을 단위 수집시설 설치사업

100 0 100

○[친환경농업과] 533,080 0 533,080

Ο APC건립지원 431,000 0 431,000

Ο 2011년 식량작물경쟁력제고지원

23,438 0 23,438

Ο 2011년 맞춤형 농기계지원

613 0 613

Ο 2012년 토양개량제 지원 7 0 7

Ο 2009년 친환경농업광역단지조성사업

653 0 653

Ο 2009년 친환경농업광역단지조성사업이자 반

납 489 0 489

Ο 2009년 친환경농업광역단지조성사업 부가세

39,289 0 39,289

Ο 2011년 수급불안품목 작목전환사업

12,071 0 12,071

Ο 2012년 지역특화농업법인체 육성사업

12,500 0 12,500

Ο 2011년 원예특화작목 경쟁력제고사업

10,485 0 10,485

Ο 2011년 농어업에너지이용효율화사업

1,740 0 1,740

Ο 2011년 한계농지 약용작물 생산단지조성

795 0 795

○[산림축산과] 5,023 0 5,023

Ο 녹색쌈지공원 조성 2 0 2

Ο 명품가로숲 조성 5 0 5

Ο 청정임산물이용증진사업 124 0 124

Ο 산림경영계획작성 70 0 70

3,360,000원 * 1식

100,000원 * 1식

36,000원 * 1식

262,000원 * 1식

343,000원 * 1식

12,000원 * 1식

9,000원 * 1식

375,000원 * 1식

2,022,000원 * 1식

60,000원 * 1식

100,000원 * 1식

431,000,000원 * 1식

23,438,000원 * 1식

613,000원 * 1식

7,000원 * 1식

653,000원 * 1식

489,000원 * 1식

39,289,000원 * 1식

12,071,000원 * 1식

12,500,000원 * 1식

10,485,000원 * 1식

1,740,000원 * 1식

795,000원 * 1식

2,000원 * 1식

5,000원 * 1식

124,000원 * 1식

70,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 12년 산불방지 대책 집행잔액

4,681 0 4,681

Ο 12년 산불방지 대책 이자반납

141 0 141

○[지역경제과] 17,228 0 17,228

Ο 사회적기업일자리창출사업지원

2,228 0 2,228

Ο 2012년 현장기술사업화 연구개발지원사업

15,000 0 15,000

○[건설방재과] 244 0 244

Ο 흙수로구조물화사업(금농촌지구)

244 0 244

4,681,000원 * 1식

141,000원 * 1식

2,228,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

244,000원 * 1식

지방채 상환 3,286,217 3,300,000 △13,783

311 차입금이자상환 286,217 300,000 △13,783

04 중앙정부차입금이자상환 286,217 300,000 △13,783

○지방채상환 이자 286,217 300,000 △13,783경정 286,217,000원
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